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                            Olika sätt att konvertera PDF till ePUB (03.08.24)

                            	Filer


							
                             Försöker du läsa en e-bok på Kindle, men den fungerar inte? 
  Har du kontrollerat formatet på din e-bok? Kanske är det i PDF-format, varför du inte kan öppna det på Amazon. Om så är fallet måste du konvertera det till ePUB-format med en  PDF till ePUB   omvandlare . Artikeln nedan kommer att vägleda dig angående  hur du   konverterar PDF till ePUB . 
 Skillnad mellan PDF och ePUB  Portabelt dokumentformat (PDF) är ett populärt format för att spara e-böcker och används ofta av yrkesverksamma, studenter och läsare. Även om det är ett säkert sätt att lagra filer har det verkligen begränsningar. Filerna eller e-böckerna i PDF-format är låsta, vilket gör det omöjligt att ändra eller redigera dessa filer. Det låsta PDF-formatet gör det inte svarande på flera enheter. Föreställ dig nu att du läser en e-bok i PDF-format på din mobila enhet, men med den lilla skärmen zoomar du ständigt in och ut. Besvärande rätt! 
 Det är här ePUB kommer in. ePUB är ett allmänt använt XML-format för att skapa e-böcker. Den största fördelen med att använda en ePUB är att den är kompatibel med alla läsformat, inklusive iPads, iPhones, surfplattor, Kindle och Adobe Digital Editions för både iOS och Android. 
  Pro Tips: Skanna din dator efter prestandaproblem, skräpfiler, skadliga appar och säkerhetshot 
 som kan orsaka systemproblem eller långsam prestanda. 
 Gratis sökning efter PC-problem 3.145.873 nedladdningar Kompatibel med: Windows 10, Windows 7, Windows 8  Specialerbjudande. Om Outbyte, avinstallera instruktioner, EULA, sekretesspolicy. 
  Så,  hur man   konverterar PDF till ePUB ? 
 Verktyg du kan använda för att Konvertera PDF till ePUB. Att konvertera en PDF-eBook till ePUB kan se svårt ut för dig, men genom att använda en pålitlig och autentisk  PDF till ePUB   -omvandlare  kan du göra det på några minuter. Här är en lista över några populära  konverteringsverktyg för PDF till ePUB  som gör din uppgift enklare. 
   
 PDF WIZ  PDF WIZ är en offline-omvandlare som är 100% säker och super lätt att använda, även för en nybörjare. Du kan konvertera PDF-filer till valfritt format du vill, inklusive Word, PowerPoint, Excel, HTML, ePUB och mer. Du kan också konvertera flera format till PDF-filer utan att kompromissa med konverteringshastigheten. Förutom att  konvertera PDF till ePUB  kan du också dela, slå samman och komprimera PDF-filer. 
  Denna  PDF till ePUB   omvandlare  gör att du kan extrahera bilder och sidor från en PDF-fil. Det låter dig också konvertera PDF-filer i bulk utan att begränsa filstorleken och behålla formateringen. 
 Efter nedladdning av PDF WIZ går du igenom följande steg för att  konvertera en PDF-fil till ePUB : 
 	  Steg 1   :  Öppna PDF WIZ och välj alternativet "konvertera till ePUB." 
	  Steg 2  :  Välj alternativet "Lägg till filer" eller släpp eller dra helt enkelt PDF-filerna du vill konvertera. 
	  Steg 3  :  Välj antalet sidor du vill konvertera och platsen för din konverterad fil och klicka på "Konvertera nu." Din konverterade fil sparas i ditt Windows. 

 Kaliber Caliber är ett open-img-program som är känt för att hantera e-boksamlingen på ett organiserat sätt. Programvaran stöder Windows, Linux och Mac OS, vilket gör det till ett framstående val bland användare. Med Caliber kan du organisera ditt bibliotek, lägga till så många e-böcker du vill, komma åt e-boksamlingen på internet direkt via webbläsaren och till och med låta dig konvertera e-böcker till otaliga andra format. Konverteraren  PDF till ePUB   är gratis att installera och är 100% säker att använda. 
  Installera programvaran på din Windows- eller Mac-enhet och följ nedan nämnda steg för att  konvertera PDF-filer till ePUB . 
 	  Steg 1  :  Öppna Kaliber i din Windows . 
	  Steg 2  :  Klicka på knappen "Lägg till bok" och klicka på alternativet "Konvertera böcker" för att fortsätta med konverteringen. 
	  Steg 3  :  För att välja önskat konverteringsformat, gå till fliken "Konvertering" och välj "ePUB." 
	  Steg 4  :  Tryck på "Ok" för att starta din  PDF till ePUB  -konvertering. 

  Zamzar Online Converter  Zamzar är en online-filkonverterare som kan nås från vilken webbläsare som helst, inklusive Firefox, Chrome, Google och Safari. Du behöver inte ladda ner eller installera någonting och helt enkelt öppna programvaran online för att starta omvandlingen.  PDF till ePUB   omvandlare  ger ett lättanvänt gränssnitt. 
  Zamzar konverterar  PDF till ePUB  och tillåter också video, bild-, Word- och ljudkonverteringar. En nackdel med att använda Zamzar är att det inte tillåter dig masskonverteringar, och du kan bara konvertera en fil på 100 MB. 
  För att  konvertera PDF till ePUB  med Zamzar, följ den givna steg. 
 	  Steg 1  :  Öppna först Zamzar med din webbläsare. 
	  Steg 2  :  Välj sedan alternativet "Lägg till filer" på startskärmen och ladda upp den PDF-fil du behöver konvertera. 
	  Steg 3  :  Välj "ePUB" i formatlistan. 
	  Steg 4  :  Tryck på knappen "Konvertera nu" för att starta  Konverteringsprocessen PDF till ePUB . 
	  Steg 5  :  Välj slutligen alternativet "Hämta" för att spara filen på skrivbordet . 

 Till ePUB  Till ePUB är ett snabbt och pålitligt onlineverktyg som du kan använda för att konvertera alla PDF-filer till ett ePUB-format. Du måste bara öppna webbplatslänken och infoga filen som du vill konvertera. Du kan enkelt ladda upp och konvertera upp till 20 PDF-filer åt gången utan problem, och webbplatsen har ett enkelt användargränssnitt. 
 Förutom att  konvertera   PDF till ePUB  kan du också konvertera en e-bok till flera andra format, inklusive Kindle, MOBI, AZW3, FB2 och mer. 
  För att  konvertera en PDF-fil till ePUB  med hjälp av ToePUB.com, följ stegen nedan. 
 	  Steg 1  < strong>:  Öppna den officiella hemsidan för ToePUB.com för att  konvertera   PDF till ePUB   online  
	  Steg 2  :  Välj alternativet "Släpp dina filer här" och börja ladda upp en eller flera filer för att börja konvertera dina filer. 
	  Steg 3  :  Webbplatsen konverterar automatiskt alla filer till ePUB-formatet och laddar sedan ner filen för att spara den på din enhet. 

 Konvertera PDF till ePUB  Det finns flera verktyg och programvara som kan hjälpa dig  konvertera en PDF-fil till ePUB . Fördelen med att använda ett offlineverktyg som PDF WIZ är att det inte har några säkerhetsproblem. Eftersom programvaran är installerad i ditt system kommer de konverterade filerna inte att laddas upp till en onlineserver. Dessutom kan en desktop-omvandlare låta dig konvertera flera PDF-filer samtidigt, vilket gör det mycket bekvämt och snabbare att använda. 

							

							YouTube-video: Olika sätt att konvertera PDF till ePUB
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